

Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádost o zaslání informací o tom, zda obec má problémy se škodlivými ptáky, zda poskytuje obec náhrady za škody způsobené škodlivými ptáky, příp. zda poskytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům.

Žadatel: Kross s.r.o., Blatenská 13/2169, 148 00 Praha 11, IČO: 60473274

Poskytnutá informace města Přimda:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
- 2) Vzhledem k výše uvedenému se proti škodlivým ptákům nijak nebráníme.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nikdy nesetkali.
- 4) Město Přimda neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům.
- 5) Náhrady škod způsobené ptáky jsme nikdy neposkytovali ani neposkytujeme.